rispettivamente, dall’Istituto di credito Commerzbank AG ed avente n 95924GI00090 per 

un importo di Euro 235.200,00 = (duecentrotrentacinquemiladuecento/00) e dall’Istituto di 

credito Commerzbank AG ed avente n 95924GI00089 per un importo di Euro 

106.409.060,00= (centoseimilioniquattrocentonovemilasessanta/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dall’Accordo Quadro e dei 

Contratti di Fornitura; 

- per il lotto 2 la garanzia nei confronti di Consip e la garanzia nei confronti delle 

Amministrazioni, calcolata ai sensi dell’art.